
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 15:33

Balanční masážní polštářek Lifefit Balance Cushion 33cm sv. modrý

Cena: 281,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: F-BALAN-A01-02
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Balanční podložky

Balanční masážní polštářek Lifefit Balance Cushion 33cm sv. modrý
Tento unikátní balanční masážní polštářek Lifefit Balance Cushion 33 cm je vhodný masážní doplněk při dlouhotrvajícím sezení.
Působí tak příznivě proti bolestem zad a jeho masážní a rehabilitační účinky jsou prokazatelné.
Ideální prostředek k procvičování stabilizačních svalů a vzpřimovačů páteře a podporuje tak správné držení těla při sezení.
Při rehabilitacích se často využívá k nacvičování držení rovnováhy těla a působí tak velice příznivě.
Balanční podložka Lifefit je plně bezpečná a vhodná pro všechny věkové kategorie uživatelů.

Technický popis:
- průměr: 33 cm
- max. nosnost: 180 kg
- balanční polštářek ve tvaru čočky
- vyrobeno z vysoce kvalitního materiálů
- jedna strana s masážními výstupky a druhá s bodlinkami
- možnost dohuštění
- výrobce: Lifefit


